お客様各位

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社埼玉オフィスはこの度、下記の通り移転することになりました。

　これを機に業務の効率化を図り更なるサービスの向上に努めてまいる所存です。

　何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

　　２０２５年１１月吉日

秩父コンクリート工業株式会社

代表取締役社長  山口 博司

　住　所　 ：〒360-0825 埼玉県熊谷市月見町二丁目160番地22

　電　話 　：０４８－５０１－７８０３（従来通り）

　ＦＡＸ　  ：０４８－５０１－７８１５（従来通り）

　業務開始日　：２０２５年１１月２１日（金）

  ※旧事務所での業務は、１１月１９日（水）までとなります。

　また１１月２０日（木）は移転のため、FAXは不通となります。

　お急ぎの方は、熊谷工場（FAX：048-521-2764）へお願い致します。

　【ご案内図】弊社熊谷工場入口より線路沿いを西へおよそ350ｍ

以上

埼玉オフィス移転のご案内

記